

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: B/**140**55 /LG.01.02/11/2023

21 November 2023

Sifat

: Penting

Derajat Lampiran : Segera

Hal

: Undangan Rapat Panitia Kerja RUU KSDAHE

Yth, Ketua Komite II Dewan Perwakilan Daerah RI

di Jakarta

Berdasarkan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan II Tahun Sidang 2023-2024 yang telah diputuskan dalam Rapat Konsultasi Pengganti Rapat Badan Musyawarah tanggal 27 September 2023 dan Keputusan Rapat Intern Komisi IV DPR RI tanggal 01 November 2023, bersama ini dengan hormat kami beritahukan, bahwa Komisi IV DPR RI akan mengadakan Rapat Rapat Panitia Kerja Pembahasan Rancangan Undang-Undang tentang Konservasi Sumber Daya Alam Hayati dan Ekosistemnya dengan Pemerintah dan Komite II DPD RI, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Rabu, 22 November 2023

Waktu

· Pukul 13:00 WIB - selesai

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IV DPR RI Gedung Nusantara

Jl. Jenderal Gatot Subroto, Jakarta.

Acara

: Menyempurnakan dan menyelaraskan rumusan RUU tentang

KSDAHE sesuai keputusan Raker dan Rapat Panja.

Sehubungan dengan itu, Komisi IV DPR RI mengharapkan kehadiran Saudara dalam Rapat dimaksud.

Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Prof. Dr. Ir. SUFMI DASCO AHMAD, SH.,MH.

WAKIL KETUA DPR RI

Tembusan:

- 1. Pimpinan DPR RI;
- 2. Pimpinan Komisi IV DPR RI;
- 3. Penghubung Komite II DPD RI.